取締役・執⾏役員の昇格・異動および組織体制の改編のお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度株式会社ドームでは下記の通り、役員体制の改編を⾏い、新役員体制に移⾏するとともに、
取締役・執⾏役員の昇格・異動を決定いたしました。
 昨年来、お客様の多様な要望に応えるためにチーム、個⼈同⼠がこれまで以上に有機的に結びつき、
より⾼く、柔軟性のある⽣産性を追い求める体制づくりに取り組んでまいりました。
 今回の組織改編では、より顧客起点の企業形態を実現するために、さらに⼀歩進んだ「プロアクティブ」
かつ「スピーディー」に動ける体制を⽬指しています。
 つきましては、CEO を中⼼とした CXO 体制を維持しつつ、 Business と Corporate の両部⾨の統括
を設置いたしました。組織の枠組みにとらわれない活発なコミュニケーションを維持することを⼤前提とし、こ
れまで以上にお客様のご要望に迅速に応えられるよう努めてまいります。

 引き続き、新体制のもとスポーツを通じて社会を豊かにすることを⽬指して邁進してまいりたいと思います。
 今後とも格別のご⽀援賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩
2019 年 4 ⽉吉⽇

株式会社ドーム

代表取締役 CEO
安⽥ 秀⼀

【図︓新組織体制】

1. 取締役・執⾏役員の昇格・異動（2019 年 4 ⽉ 1 ⽇付）

2. 新任執⾏役員の就任（2019 年 4 ⽉ 1 ⽇付）

執⾏役員 CHRO 中納 英之（なかのう ひでゆき）
1970 年⽣まれ
関⻄学院⼤学商学部卒業
公認会計⼠
前職︓有限責任監査法⼈トーマツ
2011 年 株式会社ドーム
2019 年 執⾏役員就任

以上